PREGÃO ELETRÔNICO Nº044/2025 

OBJETO - Registro de Preços para Prestação de Serviços: 

Registro de preços para fornecimento, de acordo com a demanda, de materiais escolares e de 

expediente, para a secretarias municipais. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 2.359.170,54 (Dois milhões, trezentos e cinquenta e nove mil e 

cento e setenta reais e cinquenta e quatro centavos) 

DATA DA ABERTURA: 

07 de outubro de 2025 

Às 09h30min 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por Item 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e fechado 

PREGÃO ELETRÔNICO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS